
Zgodnie z harmonogramem poszczególnych czynności w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Tarnowa na rok 2018, został ustalony wykaz pracowników udzielających informacji dot. możliwości realizacji, lokalizacji lub kosztów projektu na etapie wypełniania „formularza  zgłoszenia projektu do Budżetu Obywatelskiego Miasta Tarnowa na rok 2018”:
Dyżury w dniach 31 marca - 28 kwietnia 2017 r.  w godz. 13.00 – 15.00 (dni robocze)
	Zagadnienia
	Jednostka organizacyjna
	Pracownik udzielający informacji
	Kontakt
telefon/mail


	Infrastruktura drogowa
	Zarząd Dróg i Komunikacji
ul. Bernardyńska 24, pok. 105
	st. specjalista
Marcin Szura
	 Tel. 14 688 31 25 m.szura@zdik.tarnow.pl

	Zieleń miejska, place zabaw,  inwestycje (z wyłączeniem drogowych)
	 UMT Wydział Infrastruktury Miejskiej
ul. Mickiewicza 6 pok. 118
	podinspektor
Ewelina Cieleń
	Tel. 14 688 27 28
e.cielen@umt.tarnow.pl

	Ochrona środowiska
	UMT Wydział Ochrony Środowiska
Ul. Nowa 4, pok. 322
	gł. specjalista 
Justyna Polak 
	tel. 14 6882 865 
j.polak@umt.tarnow.pl 

	Wydarzenia kulturalne
	UMT Wydział Kultury
Rynek 7 pok. 12
	Bartłomiej Kitajewski
	Tel. 688-90-95
      688-90-96
b.kitajewski@umt.tarnow.pl

	Wydarzenia sportowe

	Wydział Sportu UMT
ul. Mickiewicza 2
Pok. Nr 20
	Dyrektor:
Marek Baran;

W zastępstwie:
Inspektor 
Agnieszka Budzik, Agnieszka Piątek.

	Tel. 14 688 24 51
m.baran@umt.tarnow.pl
a.budzik@umt.tarnow.pl
a.piatek@umt.tarnow.pl


	Polityka społeczna




Ochrona zdrowia
	[bookmark: _GoBack]UMT Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej ul.Goldhammera 3, pok.303
ul.Goldhammera 3, pok.304
	Grzegorz Sokołowski




Bożena Kozioł
	Tel. 14 688 28 38
g.sokolowski@umt.tarnow.pl


Tel. 14 688 28 55
b.koziol@umt.tarnow.pl

	Własność terenu
	UMT
Wydział Geodezji
ul. Nowa 3
pok. 311
	podinspektor
Szymon Zych


	Tel.: 14 688 25 61 s.zych@umt.tarnow.pl






